
Městský úřad Milevsko 
Odbor regionálního rozvoje 
nám. E. Beneše 420, pracoviště Sažinova 843, 399 01 Milevsko 

tel. 382 504 111, fax: 382 504 211, email: epodatelna@milevsko-mesto.cz 
 

Č.j MM 05705/2021/ORR/LF V Milevsku dne  29. 01. 2021 

Spis. zn SZ MM 47558/2020 

Vyřizuje: Ing. Lucie Farová 

Tel. 382504224; e-mail: lucie.farova@milevsko-mesto.cz 

 

 

Veřejná vyhláška 
 

Oznámení o konání opakovaného veřejného projednání návrhu změny č. 2 územního plánu 

Branice 
 

Městský úřad Milevsko - odbor regionálního rozvoje dle § 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále stavební zákon), příslušný k pořízení územního 

plánu Branice, ve zkráceném postupu pořizování v souladu s ustanovením § 52 stavebního zákona 

oznamuje konání opakovaného veřejného projednání návrhu Změny č.2 ÚP Branice. 

 

Návrh bude vystaven k veřejnému nahlédnutí na Městském úřadě Milevsko, odboru regionálního 

rozvoje, pracoviště Sažinova 843, kancelář č. 104 a na Obecním úřadě Branice od 02. 02. 2021 do 

15.03. 2020. 

 

Veřejné projednání návrhu se uskuteční dne 08. 03. 2021 od 14:00 hod. S ohledem na pandemii 

Coronaviru veřejné projednání proběhne formou online přenosu, a to na níže uvedeném odkazu:  

Připojte se přes počítač nebo mobilní aplikaci 
 

Kliknutím sem se připojíte ke schůzce 

 

Na tomto odkazu se ve výše uvedeném datu a čas přihlaste k online přenosu veřejného projednání.  

V případě nedisponujete-li internetovým připojením, je možné sjednat individuální schůzku ve 

výše uvedeném datu tj. dne 08.03.2021 s pořizovatelem změny územního plánu a to na tel. čísle 

382 504 224, kde Vám bude sdělen konkrétní čas. Tyto schůzky budou probíhat 08.03.2021 na 

Městském úřadě Milevsko, Sažinova 843.  

Nejpozději do 7 dnů ode dne opakovaného veřejného projednání může každý uplatnit své 

připomínky. Dotčené osoby mohou uplatnit námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje 

podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou. 

Takovými osobami jsou, podle ust. § 52 odst. (2) stavebního zákona, vlastníci pozemků a staveb 

dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti. Dotčené orgány a krajský 

úřad jako nadřízený orgán uplatní ve stejné lhůtě stanoviska k částem řešení, které byly od 

veřejného jednání (§52 stavebního zákona) změněny. K později uplatněným stanoviskům, 

připomínkám a námitkám se nepřihlíží. 

 

Jelikož vzhledem k rozsahu není možno zveřejnit na úřední desce celý obsah Změny č.2 územního 

plánu Branice, bude zveřejněn k nahlédnutí, včetně odůvodnění a grafické části, na Městském úřadu 

Milevsko – odboru regionálního rozvoje a na Obecním úřadu Branice. V souladu s ustanovením 

§ 172 odst. 2 správního řádu, je možné se s návrhem Změny č. 2 územního plánu Branice  seznámit 

způsobem umožňujícím dálkový přístup, a to na webových stránkách: http://www.milevsko-

mesto.cz, odkaz územní plánování a https://www.branice.cz/ 

 

 

mailto:epodatelna@milevsko-mesto.cz
mailto:lucie.farova@milevsko-mesto.cz
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MmNjZTgwMjItZTA1OS00NGU2LTg0MGQtYmUzMGJhYzZiM2Jm%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22c5f9f38e-7c04-4a7c-812c-34fc53849f35%22%2c%22Oid%22%3a%225b9f0143-54a7-40fa-a6f8-eb951f78e947%22%7d
http://www.milevsko-mesto.cz/
http://www.milevsko-mesto.cz/


Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena po dobu 30 dnů 

 

 

 

Vyvěšena dne: ............................. Sejmuta dne: ......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Jana Multušová Nečasová, DiS. 

referent odboru regionálního rozvoje 

 



Obdrží: 

1. Obec Branice, Branice 77, 398 43 Bernartice – s žádostí o vyvěšení na úřední desce 
 
 

 Dotčené orgány: 

2. Ministerstvo průmyslu a obchodu, sekce nerost. Surovin, Na Františku 32, Praha 1 

3. Ministerstvo životního prostředí ČR, odbor výkonu státní správy II, Mánesova 3, České 

Budějovic 

4. Ministerstvo dopravy, odbor dopravní politiky, mezilidských vztahů a životního 

prostředí, nábřeží Ludvíka Svobody 12, 110 15 Praha1 

5. Ministerstvo vnitra, odbor správy majetku MV, Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7 

6. Ministerstvo zdravotnictví, odbor investičního roz., Palackého nám. 4, 128 01 Praha 2 

7. Ministerstvo obrany, Žižkova 37, 370 04 České Budějovice 

8. Vojenská ubytovací a stavební správa, Hradební ulice 12, P. O. BOX č. 3, 110 15 Praha 

9. Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje, Karla Čapka 2459, Písek 

10. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Vrcovická 2223, 39701 Písek 

11. Obvodní báňský úřad Příbram, pracoviště Plzeň, Hřímalého 11, 301 00 Plzeň 

12. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné nám. 9, 110 00 Praha 

13. MěÚ Milevsko, odbor životního prostředí, nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 

14. MěÚ Milevsko, odbor dopravy a živnostenský, nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 

15. MěÚ Milevsko, odbor regionálního rozvoje – památková péče, nám. E. Beneše 420, 

399 01 Milevsko 

16. Krajská veterinární správa pro Jihočeský kraj, inspektorát v Písku, Vrcovická 2227, 

397 01 Písek 

17. Státní pozemkový úřad, Rudolfovská tř. 80, 370 21 České Budějovice 

18. Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství, U Zimního 

stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

19. Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor kultury a památkové péče, U Zimního stadionu 

1952/2, 370 76 České Budějovice 

20. Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor regionálního rozvoje, územního plánování a 

stavebního řádu, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 Č. Budějovice 

21. Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

 

 

Sousední obce: 
 

22. Obec Křižanov, 398 43 Bernartice  
23. Město Milevsko, nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko  
24. Obec Okrouhlá, Okrouhlá 34, 398 43 Bernartice 

25. Obec Květov, Květov 7, 399 01 Milevsko 

26. Obec Stehlovice, Stehlovice 46, 398 43 Bernartice 

27. Obec Veselíčko, Veselíčko 24, 398 43 Bernartice 

 
 

 Ostatní: 

28. České dráhy a.s., Generální ředitelství, odbor majetkového podnikání a privatizace,  

Nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 15 Praha 1 

29. Povodí Vltavy s.p., Holečkova 3178/8, 150 00 Praha 5 

30. T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 
31. Studio MAP s.r.o., Ing. Lenka Šímová, B. Smetany 10, 370 01 České Budějovice 
32. EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno 


		2021-02-01T14:28:46+0100
	Jana Nečasová, DiS. c9702df479f23c6f756e845a789cc08e5bf71908




